係 係長 文書主任 課長 部長

決裁  ・     ・

業務責任者選任届書

元号 〇 年 ８ 月 11 日

 立川市長

   立川市長名       殿

住所（所在地）

受注者氏名（名 称）

            （代表者）

立川市泉町９９９番地の９

株式会社 公共事業

代表取締役 公共 太郎   印

業務責任者を下記のとおり選任したので別紙経歴書を添えてお届けします。

契 約 番 号
 元号〇年度 第９９９-0号

件 名
   立川市〇〇〇〇業務委託

履 行 場 所
   立川市泉町 1156 番地の 9 立川市役所

契 約 金 額
   ￥２０，０００，０００円

契約年月日
 元号〇年８月 11日

履 行 期 限
 元号〇年３月12日

業務責任者氏名

立川 未来

業務責任者の資格

    一級建築士

※この下には何も記載しないでください。

様式は立川市ホームページからダウンロードして印刷してください

◇立川市ホームページ > 産業・ビジネス > 入札・契約 > 入札関係書式

提出部数：２部
記載見本

コメントの追加 [A1]:

契約書鑑の「発注者」の上の契約日

コメントの追加 [A2]:

契約書鑑の「発注者」

コメントの追加 [A3]:

契約書鑑の「受注者」と同様の記載・押印

コメントの追加 [A4]:

契約書鑑の左上の契約番号 「元号〇年度 000-0号」

コメントの追加 [A5]:

契約書鑑の「件名」

コメントの追加 [A6]:

仕様書等の履行場所

コメントの追加 [A7]:

契約書鑑の「金額」（税込）

コメントの追加 [A8]:

契約年月日：契約書鑑の「発注者」の上の契約日

履行期限：契約書鑑の「期間」の終了日

コメントの追加 [A9]:

業務責任者は直接的な雇用関係にある者の中から選任

してください。

コメントの追加 [A10]:

業務に資格が必要な場合のみ、資格を記入